

**.SÚŤAŽ - NEOTVÁRAŤ"**  
**„Vodný tok Lúčanka úprava toku v rkm 0,201-0,252"**



SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, 

Odštepný závod Bratislava

Karloveská 2

842 17

Bystrická stavebná s r.o Kukučínova 3379/20  
Banská Bystrica 974 01 Slovensko  
IČO 44627645 DIČ: 2022763941  
IČDPHSK2022763941 Tel +421917443707  
Email: batavebnaSHamall.com Č. účtu:  
OSBB Odd sro. vl.č 16065/S

**SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY I  
PODNIK, é.p.  
Odštepny závod Bratislava**

**Karloveská 2 842 17 Bratislava 4**

V Banskej Bystrici dňa 23.10.2013

**V E C : Cenová ponuka na predmet zákazky „Vodný tok Lúčanka úprava toku rkm  
0,201-0,252"**

V zmysle Vašej výzvy zo dňa 17.10.2013 a na základe poskytnutých podkladov, Vám týmto predkladáme cenovú ponuku na stavebné práce na predmet zákazky „Vodný tok Lúčanka úprava rkm 0,201-0,252<sup>K</sup>,

S pozdravom

**Radomir Vajling**  
konateľ spoločnosti  
Bystrická stavebná s r.o.  
Kukučínova 3379/20

Banská Bystrica 974 01 Slovensko  
mobil SK 4421 948 717 717

Príloha:  
1 x CP - rozpočet 1 x overená  
kópia výpisu z OR

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kod:

**Stavba:** Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201- 0,252

JKSO

Miesto

Objednávateľ:

Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Zhotaviteľ

Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ

KS;

Dátum: 23.10 2013

IČO:

IČO

DPH:

IČO:

IČO DPH

IČO:

IČO

DPH:

IČO:

IČO

DPH:

**Náklady z rozpočtov**

**147 907,33 0,00**

**Ostatné náklady zo súhrnného listu**

**147 907,33**

**Cena bez DPH**

0,00 Z9 581,47

DPH základná 20,0091 t

0,00

znižená 20,00\* /

147 907,33

**177 488,80**

**Cena s DPH V EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201- 0,252

**M'Mto:**

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Projektant:

Zhotoviteľ: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>147 907,33</b>	<b>177 488,80</b>
SO 01	SO 01 - Úprava koryta	134 692,36	161 630,83
SO 02	SO 02 - Úprava dotknutých potrubných vedení	2 515,08	3 018,10
SO 03	SO 03 - km 0,027 38 Výmena betónovej lávky	4 440,78	5 328,94
SO 04	SO 04 - km 0,020 38 Schody do toku	2 883,91	3 460,69
SO 05	SO 05 - Príprava staveniska	3 375,20	4 050,24
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>147 907,33</b>	<b>177 488,80</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201- 0,252

Objekt: SO 01 - SO 01 - Úprava koryta

JKSO:

Miesto: Limbách

Objednávateľ:  
Slovenský vodohospodársky podnik, i. p.

Zhotoviteľ:  
Bystrická stavebná s r.o., Banská Bystrica

Projektant:  
Hycoprojekt, a.s.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 23.10.2013

IČO:  
IČO D PH:

IČO:  
IČO D PH:

IČO:  
IČO D PH:

IČO:  
IČO D PH:

Náklady z rozpočtu				334 692,36
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				134 692,36
DPH základná	20,00%	Z	0,00	0,00
znižená	20,00%	1	134 492,36	26 938,47
Cena s DPH			v EUR	161 630,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

. - Jatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Vodný tok Lilčanka úprava toku rkm 0,201 0,252

Objekt; SO 01 - SO 01 - Úprava koryta

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š.p.

Projektant: Hycoprojekt, a.s.

Zhotoví tel; Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód - Popfs

Cena celkom (EUR)

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>134 692,36</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>116 541,83</b>
1 - Zemne práce	18 516,95
2 - Zakladanie	1 843,64
3 Zvislé a kompletne konštrukcie	51 221,52
4 - Vodorovné konštrukcie	15 848,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 680,89
99 - Presun hmôt HSV	9 430,27
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>18 060,79</b>
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 060,79
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>89,74</b>
23-M ■ Montáže potrubia	89,74
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>134 692,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201 - 0,252

Objekt: SO 01 - SO 01 - Úprava koryta

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, i. p.  
Zhotoviteľ: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Projektant: Hycoprojekt, a.s.  
Spracovateľ

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu 134 692,355**

**HSV - Práce a dodávky HSV 116 541,827**

**1 - Zemné práce 18 516,946**

i	K	115101 ZOO	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	900,000	2,882	2 593,800
z	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezaparená v horninách 1-2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	79,200	2,818	223,186
3	K	127701101	Výkop pod vodou hom.1-4, hr .do 0,5 m,do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	65,000	13,348	867,620
4	K	131201202	Výkop zapoženej Jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	264,350	7,795	2 060,608
5	K	131301202	Výkop zapoženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	113,295	29,598	3 353,305
6	K	131301209	Príplatok za (eplovosť pn hĺbení zapožených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m <sup>3</sup>	34,000	1,800	61,200
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do £ m	m <sup>2</sup>	240,000	5,799	1 391,760
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príbžné hĺbky do 2 m	m <sup>2</sup>	240,000	1,831	439,440
9	K	174101002	Zásyp sypannou sozhtutnem jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	212,000	2,961	627,732
10	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> zhr.do 150 mm	m <sup>2</sup>	82,000	1,738	142,516
11	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	82,000	0,276	22,632
12	M	00572 J1200	Trávon semeno - parková zmes		10,300	7,682	79,125
13	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	230,650	12,400	2 860,060
14	K	171201202	Uloženie sypanly na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	230,650	0,449	103,562
15	K	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05i nebezpečné	t	230,650	16,000	3 690,400

**t - Zakladanie 1 843,636**

16	K	233954132	Dočasné ohradenie z drevených fošni, kotvenie železnými tyčami	m <sup>2</sup>	10,000	18,849	188,490
17	K	23395423P	Dočasné ohradenie z drevených fošni, kotvenie železnými tyčami - odstránenie	m <sup>2</sup>	10,000	3,278	32,780
18	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	14,700	110,365	1 622,366

**I - Zvislé a kompetné konštrukcie 51 221,521**

19	K	31132141113	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) t r. C 30/TO	m <sup>3</sup>	160,800	183,348	29 482,35B
20	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1,530	1 530,71 f	2 341,988
71	K	321351010	Debnie konštrukcii priehradných plôch rovinných	m <sup>2</sup>	525,000	29,743	15 615,075
22	K	321352010	Oddebnie konštrukcii priehradných plôch v rvine	m <sup>2</sup>	525,000	7,204	3 782,100

**4 - Vodorovné konštrukcie 15 848,566**

PČ	Typ Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K 451561112	Lôžko pod dlažby x kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm Lôžko pod potrubie, stoky a drobném2 objekty, v		129,450	5,963	771,910
2 4	K 451572111	otvorenom výkope z kamemva drobného ťaženého 0- m3 4 mm		1,150	32,960	37,904
25	K 465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, i vyškáruvaním cementovou maltou, hr. kameňa .200 mm	m2	412,450	36,462	15 038,752
<b>9 - Ostatné konštrukcie a price-búranie</b>						<b>19 680,892</b>
26	K 960111221	Búranie konštrukcii z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	1,500	167,654	251,481
27	K 960321271	Búranie konštrukcii zo železobetónu -2,8500t	m3	38,300	415,800	15 925,140
28	K 976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, - 0,03700t	m	55,000	5,066	278,630
29	K 979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	ž	114,861	12,071	1 386,487
30	K 979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	í	114,861	0,437	50,194
31	K 979089011	Poplatok za skladovanie betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné		114,861	15,575	1 788,960
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>						<b>9 430,266</b>
32	K 998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybníčné a ostatné	ž	732,391	8,627	6 464,815
33	K 998332094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najvhčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000. m	t	732,391	4,049	2 965,451
<b>PSV - Práce a dodávky P5V</b>						<b>18 060,792</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>18 060,792</b>
34	K 767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do munva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg Zibrodový systém pozinkovaný s výplňou z	m	71,000	2,882	204,622
35	M 5539153100	vodorovných ocelových tyčí 2SNH4/H2 - zostava 4 m	m	71,000	247,561	17 576,251
36	K 998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,045	33,029	166,631
37	K 998767194	Kovové stav dopln, konštr., pripl. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	ž	5,045	21,240	107,156
38	K 998767199	Kovové stav.dopln.konštr., pripl.za presun za k, d' 1 začatých 1000 m nad 1000 m	t	5,045	0,819	4,132
<b>M - Práce a dodávky M</b>						<b>89,736</b>
<b>23-M - Montáže potrubia</b>						<b>89,736</b>
39	K 230180026	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90x5.1	m	24,000	1,773	42,552
40	M 2661116600	Rúrka odpadová rovná D 75x1,t mm	m	24,000	1,966	47,164



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201- 0,252

Objekt: SO 02 - SO 02 - Úprava dotknutých potrubných vedení

JKSO;

Miesto: Limbách

Objednáva tet:

Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Zhotoví tel':

Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystnca

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH: IČO:

IČO DPH:

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>2 515,08</b>
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 515,08</b>
DPH základná	20,00*	z	0,00	0,00
znižená	20,0055	z	2 515,08	503,02
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>3 018,10</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovíte!

í

v

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

f Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka Úprava loku rkm 0,201 0,252

Objekt: SO 02 - SO 02 - Úprava dotknutých potrubných vedení

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10 2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p. Zhotoviteľ!  
Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Projektant:  
Spracovateľ

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 515,08</b>
	<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>586,44</b>
9	Ostatné konštrukcie a práce búranie	586,44
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>1 928,64</b>
23-M	Montáže potrubia	1 928,64
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 515,08</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Vodný tok Lúčanka úprava toku rkm 0,201 • 0,252

**Objekt:** SO 02 - SO 02 - Úprava dotknutých potrubných vedení

Miesto: Limbách Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p. Projektant:

Zhotoviteľ: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady 2 ro2počtu</b>							<b>≥ 515,081</b>
<b>HSV ■ Práce a dodávky HSV</b>							<b>586,438</b>
9 • Ostatné konštrukcie a práce-búranie							<b>586,438</b>
i	K	971052551	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy da 1 m2, hr.do 600 mm, - 2,400001	m3	1,800	256,561	461,810
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do _1 km	t	4,320	12,400	53,568
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za Jtaždý ďalší 1 km	t		0,449	1,940
4		979089011	"poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	4,320 4 320	16,000	69,120
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>1 928,643</b>
23-M - Montáže potrubia							<b>1 928,643</b>
5	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP 0 x t 160x5	m	4,000	2,512	10,048
t	M	2861117612	Potyprapylénové kanalizačné rúry DN 160, dlžka IOOOrtm ON 180 KOVO TRADE	ks	4,000	14,113	56,452
7	K	230180042	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP b x t 225 x 7,8	m	2,000	3,484	6,968
8	M	2861117613	Potyprapylénové kanalizačné rúry DN 200, dltkq VOOOmm DNJOO KOVO TRADE	ks	2,000	27,345	54,690
9	K	230180047	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 300 x 217,9	m	4,000	10,316	41,264
10	M	2861117615	Potyprapylénové kanalizačné rúry DN 315, dlíka IQOOmm DN 315 KOVO TRADE	ks	4,000	97,801	391,204
11	K	230030003	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	ks	1,000	4,254	4,254
12	M	4228451538	JMA klapka žabia DN 300 so šikmým tanierom, montáž nabeí stenu	ks	1,000	632,526	632,526
13	K	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 200	úsek	3,000	1247513	373,539
14	K	230170005	Príprava pre skúšku tesnosti DN 250 - 350	úsek	2,000	173,307	346,614
15	K	230170014	Skúška tesnosti potrubia podlá STK 13 0020 DN 150 - 200	m	6,000	1,006	6,036
16	K	230170015	Skúška tesnosti potrubia podlá 5TN 13 0020 DN 250-350	m	4,000	1,262	5,048

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba, Vodný tok Lúčanka - úprava toku r km 0,201- 0,252  
Objekt: SO 03 - SO 03 - km 0,027 38 Výmena betónovej lávky

JKSO'

Miesto: Limbách

Objednávateľ;

Slovenský vodohospodársky podnik, š, p.

Zhotoví tel:

Bystrická stavebná s r.o., Banská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ;

Náklady z rozpočtu

Ostatná náklady

Cena bez DPH

DPH základná

zniženi

Cena s DPH

20,00% z

20,00% z

v EUR

0.00

4 440,78

KS:

Dátum: 23.10.2013

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO;

IČO DPH:

4 440,78

0,00

4 440,78

0,00

888,16

S 328,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotáviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201 • 0,252

Objekt: SO 03 - SO 03 ■ km 0,027 38 Výmena betónovej lávky

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Projektant:

Zhotoviteľ: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 440,78</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 086,85</b>
4 - Vodorovné konštrukcie	538,11
5 - Komunikácie	403,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	69,63
99 - Presun hmôt HSV	76,02
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 353,94</b>
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 353,94
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 440,78</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vodný tok Lúčanka ■ úprava toku rkm 0,201- 0,252

Objekt: SO 03 - SO 03 - km 0,027 38 Výmena betónovej lávky

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Projektant:

Zhotoví tel.: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	KÓd	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 440,783</b>
<b>HSV ■ Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 086,848</b>
<b>4 - Vodorovné konštrukcie</b>							<b>538,108</b>
1	K	411123903	Montáž stropného panelu so závesnými hákami v budovách výšky do 18_m hmotnosti do 71	ks	1,003	49,858	49,858
2	M	5934324700	Železobetónový panel C 30/37 hr. 200 x 1700 X 3700 mm - stavenítný prefabrikát	ks	1,000	488,250	488,250
Podklad alebo podsyp zo Štrkopiesku s							
<b>5 - Komunikácie</b>							<b>403,090</b>
	K	564201111	rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr .40 mm	m2	9,600	1,243	11,933
	K	564831111	Podklad zo itrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	9,600	3,0B6	29,626
	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peSich do 20 m2	m2	9,600	16,237	155,875
6	K	917862111	Osadenie chodník, obrúb, betdn. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	12,000	7,710	92,520
7	M	5921745000	Obrubník, betónový A 1-15 100x15x30	ks	12,000	9,428	113,13b
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>69,632</b>
II	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,037001	ir	12,000	5,247	62,964
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	c	0,444	12,400	5,506
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		0,444	0,449	0,199
11	K	979089311	Poplatok za skladovanie - kovy (med, bronz, mosadz, atd) (17 04), nebezpečné	t	0,444	2,170	0,963
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>76,018</b>
12	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkaivek .dĺžky objektu ...		9,776	6,713	65,626
13	K	99B223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 9000 m		9,776	1,063	10,392
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>3 353,935</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>3 353,935</b>
14	K	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľových konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou z	m	12,000	3,877	46,524
15	M	5539153200	vodorovných oceľových tyčí Z5NH4/H2 - zostave ,4m	m	12,000	258,000	J 096,000
16	K	76799109R3	D + M kotviace príslušenstvo, ocel. kotvy, podložky, matice M16	kpl	1,000	162,750	162,750

PČ	Typ	Kód	Popu	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
i7	K	9967&7101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,853	34,207	29,179
10	K	996767194	Kovové stav.doplň.konšir., pripri.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial do 1000 m	t	0,853	21,997	18,763
19	K	998767199	Kovové stav.doplň.konitr , pripri.za presun za k. d: i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,853	0,843	0,719

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201 ■ 0,252  
Objekt: SO 04 - SO 04 - km 0,020 38 Schody do toku

JK50:

Miesto: Limbách

Objednávateľ:  
Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Zhotoviteľ:  
Bystrické stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 23.10.2013

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 883,91
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 883,91</b>
DPH základná	20,00%	t	0,00 0,00	
znižená	20,00%	Z	2 883,91	576,78
<b>Cena s DPH</b>			<b>v EUR</b>	<b>3 460,69</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ /

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba; Vodný tok Lúčanka - úprava toku rkm 0,201 0,252

Objekt: SO 04 - SO 04 - km 0,020 38 Schody do toku

Miesto: Limbách

Dátum:

23.10.2013

Objednávateľ Slovenský vodohospodársky podnik, í. p. Zhotoví tel'  
Bystrická stavebná s r o , Banska Bystrica

Projektant.

Snracovateľ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

2 883,91

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 801,33 123,25

#### 2 - Zakladanie

1 424,14 253,84

3 ■ Zvislé a kompletne konštrukcie 99 - Presun hmôt HSV

PSV ■ Práce a dodávky PSV

1 082,58 1

082,58

767 Konštrukcie doplnkové kovové

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 883,91

# ROZPOČET

Stavba: Vodný tok Lúeanka ■ úprava toku rkm 0,201- 0,252

Objekt: SO 04 - SO 04 - km 0,020 38 Schody do toku

Mesto: Limbách Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p. Projektant:

Zhotoví tel': Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 883,907</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 801,329</b>
<b>2 - Zakladanie</b>							<b>123,254</b>
i	k	273111521	Betór základových dosiek, prostý tr.C 12/15	mi	0,600	205,421	123,254
<b>3 - Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>1 424,235</b>
2	K	311121411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,900	269,291	780,944
3	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	15,000	26,754	401,310
4	K	311151102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránení e-dielce	m2	15,000	9,674	145,110
5	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a preečok zo zváraných sietí KARÍ	t	0,030	3 229,026	96,871
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>253,840</b>
6	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,B12,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	7,837	t B,264	143,135
7	K	998011018	Príplatok za zvkčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5003 m	t	7,837	14,126	110,705
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 082,578</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>1 082,578</b>
n i y	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg lá bradlový systém pozinkovaný s výplňou z	m mi	4,000	5,364	21,456
9	M	5539153200	vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 ■ zostava 4m	m	4,000	258,001	1032,004
10	K	998767101	Presun hmfit pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,284	61,478	17,460
11	K	998767194	kovové stav.dopin.konštr., príplza presun nad najväčšiu dopr. vzdlal. do 1000 m	t	0,284	39,514	11,228
12	K	998767199	Kovové stav.dopin.konštr., prípl.za presun za k. d. t začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,284	1,515	0,430

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodný tok Lúčanka úprava toku rkm 0,201- 0,252 Objekt: SO 05 - SO 05 -

## Príprava staveniska

JKSO:

Miesto: Limbách

Objednávateľ:

Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.

Zhotoviteľ:

Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO  
DPH:  
IČO:

IČO  
DPH:  
IČO:

IČO  
DPH:  
IČO:

IČO  
DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

3 375,20

0,00

Cena bez DPH

3 375,20

OPH základná

20.0091

z

0,00 0,00  
3 375,20

675,04

znižená

20,00%

z

Cena s DPH

v EUR

4 050,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: *odpisť*

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Vodný tok Lúčanka úprava toku rkm 0,201 0,252

Objekt: SO 05 - SO 05 - Príprava staveniska

Miesto. Limbách

Dátum;

23,10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š.p. Zhotoviteľ;  
Bystrická stavebná s.r.o, Banská Bystrica

Projektant;  
Spracovateľ

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
1)	Náklady z rozpočtu	3 375,20
	HSV - Práce a dodávky HSV	3 375,20
	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 375,20
2)	Ostatné náklady	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 375,20

# ROZPOČET

Stavba: Vodný tok Lúčanka ■ úprava toku rkm 0,20i- 0,252

Objekt: SO 05 - SO 05 - Príprava staveniska

Miesto: Limbách

Dátum: 23.10.2013

Objednávateľ: Slovenský vodohospodársky podnik, š. p.  
Zhotoviteľ: Bystrická stavebná s.r.o., Banská Bystrica Spracovateľ:

Projektant:

PČ Typ Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>					<b>3 375,200</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>					<b>3 375,200</b>
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>3 375,200</b>
1 K 9140011121	Montáž a demontáž dopravných značiek v zmysle PD	kpl	1,000	2 750,000	2 750,000
K 9140028131	Montáž informačnej tabule, tabula rozmerov v mm 1500/000,1500/1500 alebo 1600/1600	ks	2,000	312,600	625,200

VÝPIS  
OBCHODNÉHO REGISTRA  
975 99 Bystrica Okrscneho súdu Banská Bystrica  
k dátumu 24.10.2013

Oddiel: Sro Vložka číslo:  
16065/S

I. OBCHODNÉ MENO

Bystrická stavebná s.r.o.

II. SÍDLLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):  
Kukučínova 3379/20 Názov obce:  
Banská Bvstrica PSČ: 974 01

III. IČO: 44 627 645

IV. DEŇ ZÁPISU: 17.02.2009

V. PRÁVNÁ FORMA: Spoločnosť s ničením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
2. uskutočňovanie stavieb a ich zmien

I. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATEĽ

Meno a priezvisko: Radomír Vailmg

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Ďumbierska 11

Názov obce: xxxxx

PSČ: xxxxx

Štát: Slovensko

Dátum narodenia: 04.10.1976

Rodné číslo: 761004/6785

Vznik funkcie: 10.05.2011

Spôsob konania Štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

V mene spoločnosti koná konateľ. Ak .je konateľov viac, je oprávnený konať v mene spoločnosti každý z nich samostatne.

II. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Radomír -Vailing

Bydlisko:

/ ulice (iného verejného priestranstva} a orientačné číslo (prtp. súpisné číslo): .nbierska 11 ,ázov obce: xxxxx PSČ: xxxxx Štát: Slovensko

Výška vkladu: 5 000,000000 EUR  
Rozsah splatenia; 5 000,000000 EUR

III. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

5 000,000000 EUR

I. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

5 000,000000 EUR

Výpis zo d&a 24.10.2013

## Osvedčovacia doložka k žiadosti č.: 9803-20131024-807012-024-1-2

### Osvedčovacia doložka údaje

Počet listov/strán výstupu: 2/2

Doložka osvedčuje: IČO: Výpis z Obchodného registra  
Spisová značka: 44627645  
Sro/16065/Banská Bystrica (oddiel/vložka/súd)

Na základe žiadosti bol vydaný elektronický odpis povinnej osoby podpísaný jej zaručeným elektronickým podpisom podľa zákona 275/2006 Z.z., ktorý bol prevedený do listinnej podoby a opatrený touto osvedčovacou doložkou pracoviskom IOM Slovenskej pošty. Listinná podoba výstupu sa doslovne zhoduje s údajmi uvedenými v elektronickom odpise. Osvedčený výstup je zapísaný v evidencii osvedčujúcej osoby pod poradovým číslom: 9803- 20131024-807012-024-1-2-1

Dátum vyhotovenia: 24.10.2013

Miesto vyhotovenia: xxxxx 1

Čas vyhotovenia el. odpisu: 10:09:27

Meno zamestnanca Slovenskej pošty, a  
Zuzana SzabĐová

trm y B Sáru ká Bystrica  
■ B31 .

Podpis osvedčujúcej osoby  
a odtlačok pečiatky